[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	19.03.2014
	г. Ужур
	№46-312р

	Об исполнении решения Ужурского районного Совета депутатов от 09.12.2013 № 44-299р «О согласовании перечня имущества передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Ужурский район в муниципальную собственность муниципального образования город Ужур»

Руководствуясь статьей 23 Устава района Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять информацию начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, строительством и земельными отношениями администрации Ужурского района об исполнении решения Ужурского районного Совета депутатов от 09.12.2013 № 44-299р «О согласовании перечня имущества передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Ужурский район в муниципальную собственность муниципального образования город Ужур» к сведению.

2. Поручить главе администрации Ужурского района (Казанцев Ю.П.) доложить на очередной сессии Ужурского районного Совета депутатов о правовой основе возможности внесения изменений в решение Ужурского районного Совета депутатов от 09.12.2013 № 44-299р «О согласовании перечня имущества передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Ужурский район в муниципальную собственность муниципального образования город Ужур» в части изменения статуса недвижимого имущества «жилой дом» на «специализированный Дом для ветеранов войны и труда в г.Ужуре».

Председатель Ужурского районного

Совета депутатов, глава района                                                Г.Н. Кузнецова

Подписано:

г. Ужур, 27.03.2014, № 46-312р
PAGE
1